
pharma.sprinx.com pharma@sprinx.com Údolní 212/1, Praha 4

Integrovaný systém typu “vše v
jednom“ s uživatelsky přívětivým
rozhraním

E-Finance je modul, který umožňuje
nastavení, zpracování a vyhodnocování slev
a bonusů a zpracování podkladů pro jejich
kontrolu a vypořádání, např. vytváření
opravných daňových dokladů (ODD).

Integrované schvalovací workflow s
monitoringem změn a funkcí Business
case pro snadné hodnocení zadaných
žádostí 

Výstupy a reporty vytvořené dle
zadání zákazníka a v jeho vlastních
formátech, které umí komunikovat s
dalšími firemními systémy (SAP, …)

E-FINANCE
Robustní systém pro práci 
se slevami a bonusy



pharma.sprinx.com pharma@sprinx.com Údolní 212/1, Praha 4

Službu si můžete objednat na jiri.stransky@sprinx.com

ODD - Žádost o dobropis     
XFR - Nastavení transfer. akce
POD - Žádost o plánovaný ODD
OTH - Jiná nákladová položka
SCH - Speciální cena hromadná
KTA2 - Kompenzace transferových akcí 2

Správně schválené žádosti provedou
výpočty nad prodejními daty a ve výstupu 
( OLAP ) se promítnou jednotlivé komerční
akce.

Žádosti se aktivují na základě úspěšného
schvalovacího procesu, daného interními
postupy konkrétní firmy, na základě zadání
klienta pak vzniknou reporty, které jsou
navrženy ve formátu akceptovatelném
jednotlivými distributory. 

SCC - Speciální cena pro konkrétního klienta
SAP-ODD - Žádost SAP-ODD
SCM - Speciální cena – Marže
CHA - Bonus řetězce po lékárnách
CNB - Bonus pro řetězec po produktech
SOB - Sell out bonus

Základní stavební jednotkou modulu/funkcí je Žádost. Žádost charakterizuje typ akce,
který bude systém provádět. 

V systému máme v současné době 23 různých typů žádostí, např.: 


